ỦY BAN NHÂN DÂN

            XÃ LINH THÔNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Linh Thông, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Linh Thông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

 Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ, hướng dẫn thi hành một số quy định Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính;

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả xã Linh Thông gồm các ông, bà sau:

STT Họ và Tên Chức danh
Lĩnh vực giải quyết

TTHC được phân công

1 Lưu Viết Viên Chủ tịch UBND xã Trưởng bộ phận

2 Ma Thế Anh Phó CT UBND xã Phó bộ phận

3 Lưu Thị Mai CC Văn phòng Tiếp công dân

4 Ma Xuân Dự CC Tư pháp Tư pháp – Hộ tịch

5 Nguyễn Văn Tuân CC Văn hóa LĐTB & XH

6 Hoàng Văn Hướng CC Địa chính Địa chính – Xây dựng

7 Hoàng Đình Viền CHT Quân sự xã Quân sự

8 Trần Văn Thanh Phó trưởng CA xã Công an

Điều 2. Các cán bộ, công chức được giao nhiệm vụ làm việc tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả có trách nhiệm thực hiện tốt công việc theo lĩnh vực được

phân công.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 22/QĐ-

UBND ngày 07/02/2023 của Chủ tịch UBND xã Linh Thông.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Kế toán – Tài chính và

các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:28:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T22:58:27-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T22:58:37-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!